CONTRATADA: L C SILVA TEIXEIRA – CNPJ: 26.012.697/0001-04

OBJETO: Contratação de empresa para compra de 04 (quatro) pneus, 195/
55-R15 /85H para o Volkswagen Voyage ano 2019/2020, Placa LTV9A66,
pertencente ao quadro de bens desta Casa Legislativa.

VALOR: R$ 2.356,00 (Dois mil trezentos e cinquenta e seis reais).

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 172/2022 – Modalidade Dispensa – Me-
nor Preço Global

Conceição de Macabu, 11 de maio de 2022

Jorge Luiz Silva Andrade
Presidente